

ПРИКАЗ

г. Москва

Об изменении организационной структуры

Во исполнение решения Комиссии ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» по противодействию коррупции (протокол от 25.09.2017 года № 1), руководствуясь ст. 4.17 устава ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»,

приказываю:

- 1. Проректору по модернизации имущественного комплекса и правовой работе Лейману Е.Н. с 13 ноября 2017 года осуществлять курирование деятельность Общего отдела (шифр подразделения 30200).
- 2. Начальнику финансово-экономического управления ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» Ефремовой О.В. внести соответствующие изменения в штатное расписание в срок до 16.11.2017 года.
- 3. Начальнику Общего отдела Тимофеевой Г.В. предоставить в отдел внедрения СМК скорректированное Положение об отделе с учетом вносимых изменений в срок до 16.11.2017 года.
- 4. Директору ИВЦ Бобрякову А.В. внести соответствующие изменения на портал ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» и в информационные системы кадрового комплекса.
- 5. Начальнику Правового управления Беловой О.А. подготовить проект приказа о внесении изменений в приказ о распределении обязанностей по руководству ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ».
- 6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор

Horeeas

Н.Д. Рогалев